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GİRİŞ

İLAD ve İLEDAK

İLAD İletişim Araştırmaları Derneği, yükseköğretim kurumlarında iletişim alanında eğitim veren programların kalite değerlendirmesini
yapmak ve akreditasyon süreçlerini yürütmek görevini de üstlenmiş bulunmaktadır. Bu doğrultuda İLAD, 31 Ocak 2018 tarihinde
Yükseköğretim Kalite Kurulu’ndan (YÖKAK) ilk Kalite Değerlendirme Tescil Belgesini almıştır. Söz konusu belgenin geçerlilik süresi
YÖKAK tarafından 31 Ocak 2020’de iki yıl süreyle uzatılmış, 19 Ocak 2022 tarihinde ise beş yıl süreyle yenilenerek 19 Ocak 2027’ye
kadar geçerli hale getirilmiştir.

İLAD Tüzüğü ve Çalışma Yönetmeliğine göre oluşturulan iİLEDAK İletişim Eğitimi Değerlendirme  Akreditasyon Kurulu, iletişim
fakültelerindeki programların kalite değerlendirme ve akreditasyon süreçlerini yürütmekle yetkilendirilmiş bir kuruldur. İLEDAK, altı
akademisyen, üç sektör temsilcisi ve bir öğrenci temsilcisinden oluşmaktadır. İLAD, tüzel kişiliği kapsamında İLEDAK’ın çalışmalarını
yönlendirmekte ve alınan kararları gözden geçirerek onaylamaktadır.

2018-2024 yılları arasında İLEDAK, toplam 89 programı akredite etmiştir. Bunlardan 40 program, iki yıllık koşullu akreditasyon almış
ve ara değerlendirme sürecine tabi tutulmuştur. Beş program, beş yıllık akreditasyon sürecini tamamlayarak yeniden genel
değerlendirmeye alınmıştır. Bu süreçte sekiz program akreditasyon alamazken, iki yıllık sürecin sonunda 5 program yeniden başvuru
yapmamış ve değerlendirme sürecinden çekilmiştir.

İLAD, meslek yüksekokullarında  (MYO) yer alan üç iletişim programı (Radyo ve Televizyon Programcılığı, Halkla İlişkiler ve Grafik
Tasarım) programları için de akreditasyon ölçütleri geliştirilmiş ve 2023-2024 döneminde başvuran 6  önlisans programı, iki yıl
süreyle koşullu akreditasyon almıştır.

2024 yılında başvurup değerlendirme süneci devam eden programlar

2024-2025 döneminde, İLAD’a ilk kez genel değerlendirme başvurusunda bulunan 12 program ile beş yıllık akreditasyon sürecini
tamamlayan ve yeniden değerlendirilmek isteyen 14 program başvuru yapmıştır. Ayrıca ara değerlendirme için başvuran 11 program
ve 2 önlisans programı olmak üzere toplam 39 program başvuruda bulunmuştur.

2024 yılı itibarıyla, başvuran 39 programdan 38’inin değerlendirme ziyaretleri tamamlanmıştır. Bir program, taşınma süreci nedeniyle
iki aylık erteleme talep etmiş olup, bu programa ilişkin ziyaret süreci henüz başlamamıştır. Değerlendirme süreçleri tamamlanan
programlara ilişkin raporlar, İLEDAK Tutarlılık Komisyonu tarafından incelenmekte olup, sonraki aşamada İLEDAK toplantılarında
görüşülecektir. Akreditasyona ilişkin nihai kararlar, İLAD Yönetim Kurulu tarafından onaylandıktan sonra ilgili yüksek öğretim
kurumlarına bildirilecektir.

Akreditasyon almaya hak kazanan programların raporları ve sertifikalarının 2024 yılı Mart ayı içinde ilgili kurumlara takdim edilmesi
planlanmaktadır. Ayrıca, bu raporların özetleri İLAD Web sitesinde kamuoyuyla paylaşılacak ve akredite edilen programlara ilişkin
bilgiler YÖKAK Web sitesinde yayımlanarak Yükseköğretim Programları ve Kontenjan Kılavuzu’nda yer alması sağlanacaktır.

KURULUŞ VE TARİHÇE

İLAD İletişim Araştırmaları Derneği'nin  Kısa Tarihçesi

İletişim Araştırmaları Derneği (İLAD), 35 yılı aşkın bir geçmişe sahip köklü bir kuruluştur. Derneğin kuruluş süreci, 1980’li yıllarda
Türkiye’de bir iletişim araştırma merkezinin oluşturulmasına yönelik çalışmalar, kurucu Başkanımız Dr. Hıfzı Topuz ile UNESCO



Türkiye Milli Komisyonu ve Türkiye Gazeteciler Cemiyeti'nin girişimleriyle başlamıştır.

Bu doğrultuda, dönemin ilgili kurumları olan Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, Mimar Sinan Üniversitesi Rektörlüğü, Marmara
Üniversitesi Basın Yayın Yüksekokulu Müdürlüğü, İstanbul Basın Yayın Yüksekokulu Müdürlüğü, Ankara Basın Yayın Yüksekokulu,
Kültür Bakanlığı Müsteşarlığı ve Anadolu Üniversitesi temsilcileri ile çeşitli paydaş toplantıları gerçekleştirilmiştir. Sürece, iletişim
eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının yanı sıra gazeteciler, halkla ilişkiler uzmanları ve reklamcılar da katkı sunmuştur. Bu
kapsamda yürütülen çalışmalar neticesinde İletişim Araştırmaları Derneği (İLAD), 1989 yılında kurulmuştur.

İLAD’ın kurucusu, 26 Eylül 2023 tarihinde 100 yaşında vefat eden gazeteci, yazar, akademisyen ve iletişim alanının duayeni Dr. Hıfzı
Topuz’dur.

Dernek, kuruluşundan kısa bir süre sonra, 21 Temmuz 1989 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile
dönemin yasal çerçevesi doğrultusunda uluslararası faaliyetlerde bulunma yetkisine sahip bir dernek statüsü kazanmıştır.

Söz konusu Bakanlar Kurulu Kararı şu şekildedir:

Bakanlar Kurulu Kararları
 Karar Sayısı: 89/14349

 Merkezi İstanbul’da bulunan İletişim Araştırmaları Derneği’nin uluslararası faaliyette bulunmak üzere kurulmasına izin verilmesi;
Dışişleri Bakanlığı’nın görüşüne dayanan İçişleri Bakanlığı’nın 28/6/1989 tarihli ve 186112 sayılı yazısı üzerine, 2908 sayılı Kanun’un
11. maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 21/7/1989 tarihinde kararlaştırılmıştır. (21 Temmuz 1989 Resmî Gazete)

Bu karar, İLAD’ın uluslararası düzeyde faaliyet yürütme yetkisini resmî olarak tescillemiş ve derneğin iletişim alanında ulusal ve
uluslararası iş birlikleri geliştirmesine olanak sağlamıştır.

 

İLEDAK’ın kuruluşu

İLAD Genel Kurulu, Tüzüğünde 2015 yılında bir değişiklik yaparak  iletişim eğitiminde kalitenin yükseltilmesi için akreditasyon yapma
kararı almıştır. Tüzük ve  Çalışma Yönetmeliği doğrultusunda oluşturulan İletişim Eğitimi Değerlendirme  Akreditasyon Kurulu
(İLEDAK)  yüksek öğretim kuruluşlarındaki iletişim  programlarının kalite değerlendirme ve akreditasyon süreçlerini yürütmekle
yetkilendirilmiştir.

İLAD ve İLEDAK, 2018 yılında YÖKAK tarafından Kalite Değerlendirme Tescil Belgesi alarak yetkilendirilmiştir,

 

MİSYON, VİZYON VE KALİTE POLİTİKASI
Misyonumuz ve Kalite Yönetimimiz

 

İLAD / İLEDAK’ın amacı, iletişim disiplini içindeki ve bu alanla yakından ilgili olan disiplinlerle kesiştiği yerlerdeki
 “iletişim eğitim programları” için akreditasyon, değerlendirme ve bilgilendirme çalışmaları yaparak, Türkiye'deki
iletişim eğitiminin kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmaktır.

Bu hedefe yönelik misyonumuz, güncel ve gelişmekte olan iletişim teknolojilerini kavrayan, daha iyi eğitilmiş ve daha
nitelikli iletişimcilerin yetiştirilerek toplumun bilinçlendirilmesini ve  ileri götürülmesini sağlamaktır

Türkiye'de iletişim eğitiminin kalitesinin yükseltilmesini amaç edinen İletişim Araştırmaları Derneği (İLAD) ve İletişim
Eğitim Değerlendirme Akreditasyon Kurulu (İLEDAK), çalışmalarını sürekli iyileştirme ve toplam kalite felsefesi
doğrultusunda yürütmeyi ve iletişim eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının beklentilerini sürekli karşılamayı temel
ilke edinmiştir.

Bu amaçla İLAD / İLEDAK, yapılan çalışmaların niteliğini / kalitesini en üst seviyede tutmak için şu değerlere bağlı
kalacaktır:

 
 

Hizmete Odaklılık İlkesi: İLAD / İLEDAK çalışanları ve gönüllüleri hizmet verdiği tüm kurumlarla saygılı ve sevecen
bir ilişki kurar ve sürdürürler. Onların güncel gereksinim ve beklentilerine duyarlıdırlar. Hizmetlerin kalitesini en son
değerlendirenin hizmeti alan kurumlar olduğunun bilincindedirler.

 
 

Sürekli Öğrenme İlkesi: Sürekli öğrenme, iyileşme ve gelişme için önkoşuldur. Bu nedenle İLAD / İLEDAK, hem
kendi etkinliklerinden ve performansından hem de diğer benzer kurumların deneyimlerinden sürekli öğrenir.
Çalışanların ve gönüllülerin gelişimi, kendi potansiyellerinin tümünün farkına varmalarına ve kullanmalarına ortam
yaratacak şekilde, desteklenir ve teşvik edilir.

 
 



ORGANİZASYON YAPISI

İLAD’ın Yönetimi ve Çalışma Esasları

İLAD Dernek statüsünde bir kuruluş olarak tüzüğüne göre Genel Kurul’larında seçilen Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Onur
Kurulu ile çalışmalarını sürdürmektedir. Dernek olarak çalışmalarında iletişim alanındaki gelişmeleri izlemekte,  başarılı araştırmaları
ödüllendirmekte, toplantılar, konferanslar paneller düzenlemekte, yayınlar yapmakta, kitaplar çıkarmaktadır.

İLAD, iletişim eğitimi için akreditasyon çalışmalarına başlayınca tüzüğünde gerekli düzenlemeleri yaparak İletişim Eğitimi
Değerlendirme Akreditasyon Kurulu (İLEDAK) yapılanmasına tüzüğünde şu şekilde yer vermiştir.

 
Derneğin amacı  konusu ve faaliyet alanları

Madde 3- Derneğin amacı, iletişim, medya, reklamcılık, halkla ilişkiler gibi sektörlerin geliştirilmesine, ifade ve basın özgürlüğünün
yerleşmesine katkıda bulunur, bu konularda yurt içinde veya yurt dışında üniversiteler, dernekler, vakıflar, sendikalar, sivil toplum
örgütleri, kamu kurum ve kuruluşları ile birlikte veya tek başına araştırmalar yapar, yaptırır veya yapılan araştırmaları destekler.

Farklı disiplinlerdeki iletişim eğitim programları için akreditasyon, değerlendirme ve bilgilendirme çalışmaları yaparak Türkiye'de ve
KKTC’de iletişim eğitiminin kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunur. Böylece, güncel ve gelişmekte olan teknolojileri kavrayan,
nitelikli iletişimciler yetiştirilerek toplumun kendi içinde ve dünyayla iletişiminin ileri götürülmesi hedeflenmektedir.

 

-        Dernek, iletişim eğitimi programlarını akreditasyon değerlendirme ve bilgilendirme çalışmaları için aşağıdaki işleri yapar:

-        İletişim eğitim programlarını, kurumların başvurusu üzerine değerlendirerek, akredite eder,

-        Akreditasyon çalışmalarında görev alacak değerlendiricilerin seçimi ve eğitimini yürütür,

-        Program yöneticilerinin ve öğretim üyelerinin program değerlendirmesi konusunda bilgilendirilmesini ve eğitimini gerçekleştirir,

-         Amaçlarını gerçekleştirmek için gerek görülmesi halinde, kamu kurum ve kuruluşları ile görev alanlarına giren konularda ortak
projeler yürütür.

 

 

AKREDİTE PROGRAM BİLGİLERİ

Üniversite Adı Fakülte Adı Program Adı
Akreditasyon
Başlangıç
Tarihi

Akreditasyon
Bitiş Tarihi

İSTANBUL AYDIN
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR.

(TAM BURSLU) 08.04.2019 08.04.2029

Değer Yaratma İlkesi: İLAD / İLEDAK, başta hizmet verdiği kurumlar olmak üzere, paydaşlarına katma değer
yaratacak hizmetler sunmayı ilke edinmiştir. Hizmetin katma değeri, doğrudan geribildirim yolu ile izlenir. Bu
bağlamda, İLEDAK değerlendirme ekipleri,  iletişim eğitiminin ve değerlendirme sürecinin sürekli iyileştirilmesi için
faydalı bir geribildirim sağlamaya çalışırlar.

 
 

İşbirliğini Geliştirme İlkesi: Sunulan değerin en üst düzeye ulaştırılması ve başarının artırılması işbirliklerinin
geliştirilmesine bağlıdır. Bu nedenle İLAD  ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliği fırsatlarını arar ve geliştirir.
Sürdürülebilir bir işbirliği için, işbirliği ortakları arasında paylaşılmış hedeflerin olması, uzmanlıkların, kaynakların ve
bilgilerin karşılıklı paylaşıldığı, birlikte çalışmaya ve birbirleri arasında karşılıklı güven, saygı ve açıklığa dayanan bir
ilişki kurulması esastır.

 
 

Etik Davranma İlkesi: İLAD / İLEDAK çalışanları ve gönüllüleri paydaşlara karşı sorumluluk sahibi bireyler olarak,
şeffaf ve hesap verebilmeye hazır yüksek düzeyde bir etik yaklaşımı benimsemişlerdir. Bu nedenle, İLAD / İLEDAK
Etik Kuralları çerçevesinde profesyonelce davranış sergiler ve başta program değerlendirme ve akreditasyon
faaliyetleri olmak üzere, tüm faaliyetleri hakkında paydaşlarını ve kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verme
sorumluluğunu taşır.

Şeffaflık ve Hesap Verebilme İlkesi: İLAD / İLEDAK program değerlendirme ve akreditasyon faaliyetleri başta
olmak üzere, tüm faaliyetleri hakkında paydaşlarını ve kamuyu bilgilendirme ve hesap verme sorumluluğunu taşır.



Üniversite Adı Fakülte Adı Program Adı
Akreditasyon
Başlangıç
Tarihi

Akreditasyon
Bitiş Tarihi

YAŞAR ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR.
(İNGİLİZCE) (TAM BURSLU) 08.04.2019 08.04.2029

YAŞAR ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK
PR. (İNGİLİZCE) (TAM BURSLU) 08.04.2019 08.04.2029

ANKARA ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. 01.03.2019 01.03.2029

ANKARA ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. 01.03.2019 01.03.2029

ANKARA ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. 01.03.2019 01.03.2029

BAHÇEŞEHİR
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR.

(İNGİLİZCE) (TAM BURSLU) 01.03.2019 01.03.2029

MERSİN ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. 21.02.2020 20.02.2030

ÇUKUROVA
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. 21.02.2020 10.03.2028

EGE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. 21.02.2020 20.02.2030

EGE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. 21.02.2020 20.02.2030

GALATASARAY
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM PR. (FRANSIZCA) 21.02.2020 20.02.2030

İSTANBUL
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. 21.02.2020 20.02.2030

İSTANBUL
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. 21.02.2020 20.02.2030

İSTANBUL
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. 21.02.2020 20.02.2030

İZMİR EKONOMİ
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK

PR. (İNGİLİZCE) (TAM BURSLU) 21.02.2020 20.02.2030

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. (TAM BURSLU) 21.02.2020 20.02.2030

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PR. (TAM
BURSLU) 21.02.2020 20.02.2030

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR.
(TAM BURSLU) 21.02.2020 20.02.2030

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR.
(TAM BURSLU) 21.02.2020 20.02.2030

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. 07.04.2021 07.04.2026

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. 07.04.2021 07.04.2026

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. 07.04.2021 07.04.2026

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. 07.04.2021 07.04.2026

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. 07.04.2021 07.04.2026

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. 07.04.2021 07.04.2026

EGE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. 07.04.2021 07.04.2026

EGE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ REKLAMCILIK PR. 07.04.2021 07.04.2026

İSTANBUL AYDIN
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. (TAM BURSLU) 07.04.2021 07.04.2026

İSTANBUL AYDIN
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ REKLAMCILIK PR. (TAM BURSLU) 07.04.2021 07.04.2026



Üniversite Adı Fakülte Adı Program Adı
Akreditasyon
Başlangıç
Tarihi

Akreditasyon
Bitiş Tarihi

İSTANBUL AYDIN
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ TELEVİZYON HABERCİLİĞİ VE

PROGRAMCILIĞI PR. (TAM BURSLU) 07.04.2021 07.04.2026

İSTANBUL AYDIN
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR.

(TAM BURSLU) 07.04.2021 07.04.2026

ÜSKÜDAR
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. (TAM BURSLU) 20.02.2022 20.02.2030

ATILIM ÜNİVERSİTESİ İŞLETME FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK
PR. (İNGİLİZCE) (TAM BURSLU) 14.03.2022 14.03.2027

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK
PR. (TAM BURSLU) 14.03.2022 14.03.2027

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ TELEVİZYON HABERCİLİĞİ VE
PROGRAMCILIĞI PR. (TAM BURSLU) 14.03.2022 14.03.2027

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR.
(TAM BURSLU) 08.04.2022 08.04.2027

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLETİŞİM VE TASARIMI PR. (TAM
BURSLU) 08.04.2022 08.04.2027

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR.
(TAM BURSLU) 08.04.2022 08.04.2027

ANKARA HACI BAYRAM
VELİ ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR
FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PR. 08.04.2022 08.04.2027

İZMİR EKONOMİ
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ YENİ MEDYA VE İLETİŞİM PR.

(İNGİLİZCE) (TAM BURSLU) 08.04.2022 08.04.2027

İZMİR EKONOMİ
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ SİNEMA VE DİJİTAL MEDYA PR.

(İNGİLİZCE) (TAM BURSLU) 08.04.2022 08.04.2027

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ REKLAM TASARIMI VE İLETİŞİMİ PR.
(İNGİLİZCE) (TAM BURSLU) 08.04.2022 08.04.2027

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR.
(İNGİLİZCE) (TAM BURSLU) 08.04.2022 08.04.2027

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR.
(İNGİLİZCE) (TAM BURSLU) 08.04.2022 08.04.2027

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PR.
(İNGİLİZCE) (TAM BURSLU) 08.04.2022 08.04.2027

İSTANBUL YENİ YÜZYIL
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR.

(TAM BURSLU) 12.01.2023 12.01.2028

ULUSLARARASI KIBRIS
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR.

(İNGİLİZCE) (TAM BURSLU) 12.01.2023 12.01.2028

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ İŞLETME FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR.
(TAM BURSLU) 12.01.2023 12.01.2028

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. 10.03.2023 10.03.2026

KTO KARATAY
ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR VE
TASARIM FAKÜLTESİ GRAFİK TASARIMI PR. (TAM BURSLU) 10.03.2023 10.03.2028

İSTANBUL MEDİPOL
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK

PR. (TAM BURSLU) 10.03.2023 10.03.2028

İSTANBUL MEDİPOL
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ MEDYA VE GÖRSEL SANATLAR PR.

(TAM BURSLU) 10.03.2023 10.03.2028

İSTANBUL MEDİPOL
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR.

(TAM BURSLU) 10.03.2023 10.03.2026

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. 10.03.2023 10.03.2026



Üniversite Adı Fakülte Adı Program Adı
Akreditasyon
Başlangıç
Tarihi

Akreditasyon
Bitiş Tarihi

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK
PR. 10.03.2023 10.03.2026

ÜSKÜDAR
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ REKLAMCILIK PR. (TAM BURSLU) 10.03.2023 10.03.2028

ÜSKÜDAR
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PR. (TAM

BURSLU) 14.03.2023 10.03.2028

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. 10.03.2023 10.03.2028

KASTAMONU
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. 10.03.2023 10.03.2026

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ MEDYA VE İLETİŞİM PR. (TAM
BURSLU) 04.04.2024 14.04.2029

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ YENİ MEDYA PR. (TAM BURSLU) 04.04.2024 04.04.2026

GÜMÜŞHANE
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. 04.04.2024 04.04.2026

GÜMÜŞHANE
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR.

(İÖ) 04.04.2024 04.04.2026

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR
FAKÜLTESİ GRAFİK TASARIMI PR. (TAM BURSLU) 04.04.2024 04.04.2026

ALTINBAŞ
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR.

(TAM BURSLU) 04.04.2024 04.04.2026

İSTANBUL TİCARET
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK

PR. (TAM BURSLU) 04.04.2024 04.04.2026

İSTANBUL TİCARET
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ MEDYA VE İLETİŞİM PR. (TAM

BURSLU) 04.04.2024 04.04.2026

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ SANAT, TASARIM VE
MİMARLIK FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PR. 04.04.2024 04.04.2026

ÜSKÜDAR
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR.

(TAM BURSLU) 04.04.2024 04.04.2029

ÜSKÜDAR
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR.

(TAM BURSLU) 04.04.2024 04.04.2029

İZMİR EKONOMİ
ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU RADYO VE TELEVİZYON

PROGRAMCILIĞI PR. (TAM BURSLU) 04.06.2024 04.06.2026

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU GRAFİK TASARIMI PR. (TAM BURSLU) 04.06.2024 04.06.2026

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU GRAFİK TASARIMI PR. (İÖ) (TAM
BURSLU) 04.06.2024 04.06.2026

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU RADYO VE TELEVİZYON
PROGRAMCILIĞI PR. (TAM BURSLU) 04.06.2024 04.06.2026

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU
RADYO VE TELEVİZYON
PROGRAMCILIĞI PR. (İÖ) (TAM
BURSLU)

04.06.2024 04.06.2026

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU GRAFİK TASARIMI PR. (TAM BURSLU) 04.06.2024 04.06.2026

ALTINBAŞ
ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR VE
TASARIM FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR.
(TAM BURSLU) 04.04.2024 04.04.2026

ANADOLU
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. 12.03.2025 12.03.2027

ÇUKUROVA
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. 12.03.2025 12.03.2027



Üniversite Adı Fakülte Adı Program Adı
Akreditasyon
Başlangıç
Tarihi

Akreditasyon
Bitiş Tarihi

HASAN KALYONCU
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR.

(TAM BURSLU) 12.03.2025 12.03.2030

HASAN KALYONCU
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PR. (TAM

BURSLU) 12.03.2025 12.03.2030

İSTANBUL YENİ YÜZYIL
ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU RADYO VE TELEVİZYON

PROGRAMCILIĞI PR. (TAM BURSLU) 12.03.2025 12.03.2027

KASTAMONU
ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. 12.03.2025 12.03.2027

KTO KARATAY
ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ, İDARİ VE
SOSYAL BİLİMLER
FAKÜLTESİ

İLETİŞİM VE TASARIMI PR. (TAM
BURSLU) 12.03.2025 12.03.2027

SAMSUN ÜNİVERSİTESİ İNSAN VE TOPLUM
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İLETİŞİM TASARIMI VE YÖNETİMİ PR. 12.03.2025 12.03.2027

BURDUR MEHMET AKİF
ERSOY ÜNİVERSİTESİ

SANAT VE TASARIM
FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PR. 12.03.2025 12.03.2030

İSTANBUL GEDİK
ÜNİVERSİTESİ

MİMARLIK VE TASARIM
FAKÜLTESİ

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PR. (TAM
BURSLU) 12.03.2025 12.03.2027

İSTANBUL GEDİK
ÜNİVERSİTESİ

GEDİK MESLEK
YÜKSEKOKULU GRAFİK TASARIMI PR. (TAM BURSLU) 12.03.2025 12.03.2027

DEĞERLENDİRİCİ EĞİTİMLERİ

Konu Yer Eğitmen Tarih Katılımcı
Sayısı

Prof. Dr. Aysel Aziz, katılımcılara İLAD ve İLEDAK hakkında bilgi verdi. İLEDAK Başkanı
Prof. Dr. Recep Tayfun, İLEDAK’ın genel yapısı, amacı, kuruluşundan bugüne kendi içinde
katettiği gelişmeleri anlatarak akreditasyon süreci ve aşamaları hakkında açıklamalarda bulundu.
İLEDAK Ölçütler Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Nilüfer Timisi Nalçaoğlu, İLAD’ın iletişim
eğitiminin standartlarını belirlemek ve ölçümlemek amacıyla paydaşlarıyla birlikte oluşturduğu
İLAD Değerlendirme Ölçütleri ve Program Kazanımları hakkında katılımcıları bilgilendirdi.
İLAD Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. Nalan Büker, değerlendirme süreci, Program Değerlendirci
Raporlarının (PDR) hazırlanması ve akreditasyon kararları ile ilgili eğitim verdi. İLEDAK Başkan
Yardımcısı Prof. Dr. Senem Duruel Erkılıç, tutarlılık kılavuzu ve etik kuralara ilişkin bilgiler
vererek değerlendiricilerin dikkat etmesi gereken konuları özetledi. Sunumların ardından çalıştaya
soru-cevap bölümüyle devam edildi. Akreditasyon ve yükseköğretimde kalite standartları üzerine
bilgi ve fikir paylaşımı yapıldı.

İLAD Başkanı
Prof. Dr. Aysel
Aziz, İLEDAK
Başkanı Prof. Dr.
Recep Tayfun,
İLEDAK Ölçütler
Komisyon Başkanı
Prof. Dr. Nilüfer
Timisi Nalçaoğlu,
İLAD Yönetim
Kurulu üyesi Prof.
Dr. Nalan Büker ve
İLEDAK Başkan
Yardımcısı Prof.
Dr. Senem Duruel
Erkılıç

2024-
09-14 38

Ekipleri ziyarete hazırlama, Ziyaret Programı hazırlanması, Akreditasyon Süreci ve Program
Değerlendirici Raporu (PDR) hazırlanması, İLEDAK için Başkan Raporu hazırlama süreci,
Tutarlılık ve Davranışsal Boyut, soru yanıt ve görüşler

Prof. Dr. Aysel
Aziz İLAD
Başkanı, Prof. Dr
Jale Sarmaşık
İLAD Başkan
Yardımcısı, Prof.
Dr. Recep Tayfun
İLEDAK Başkanı,
Prof. Dr. Deniz
Yengin İLEDAK
Üyesi

2024-
11-02 86

BİLGİLENDİRME EĞİTİMLERİ

Konu Yer Eğitmen Tarih Katılımcı
Sayısı



Konu Yer Eğitmen Tarih Katılımcı
Sayısı

Sektörün gereksinim duyduğu elemanların mezun olduğu iletişim
programlarının kalitesinin yükseltilmesi ve Avrupa Yükseköğretim
alanı yeterlilikler çerçevesi ile uyumlu hale getirilmesi için yapılması
gereken güncellemeler üzerinde görüş alışverişi yapıldı.

Prof.Dr.Aysel Aziz İLAD Başkanı, Prof. Dr.
Nilüfer Timisi İLAD Yönetim Kurulu üyesi,
Doç. Dr. Deniz Akbulut Danışma Kurulu
Koordinatörü, Ogün Doğan Akyol İLEDAK
üyesi

2024-
06-07 18

Yapay Zeka ve iletişim ölçütleri TİAK
Ofisi

Prof.Dr.Halil Nalçaoğlu, Prof. Dr. Selçuk
Hünerli, Dursun Güleryüz, Ogün Doğan
Akyol, Mehmet Çağrı Yakar,Nuri Topçugil,
Damla Demircioğlu Ünlü

2025-
01-18 20

ÖĞRENCİ EĞİTİMLERİ

Konu Yer Eğitmen Tarih Katılımcı
Sayısı

İLAD Akreditasyonu, Değerlendirme ve Uygulama
esasları, Öğrenci Değerlendiricilerinin Sürece
Katılımı, Etik Kurallar, Öğrenci Değerlendirici
Raporunun Hazırlanması

İLAD Başkanı Prof. Dr. Aysel Aziz, İLEDAK Başkanı Prof.Dr.
Recep Tayfun, İLAD Başkan Yardımcısı Prof.Dr. Jale
Sarmaşık, İLAD Genel Sekreteri Füsun Özbilgen, öğrenci
değerlendirici Sercan Gündoğar

2024-
10-22 28

KURUM EĞİTİMLERİ

Konu Yer Eğitmen Tarih Katılımcı
Sayısı

İLAD Akreditasyonu ve kalite süreçleri, İLAD ölçütleri,
Özdeğerlendirme raporu ve akreditasyon süreci

İLAD Başkanı Prof. Dr. Aysel
Aziz, Başkan Yardımcısı Prof. Dr.
Jale Sarmaşık, İLEDAK Başkanı
Prof. Dr. Recep Tayfun

2024-
02-25 101

İLAD’ın akreditasyon çalışmaları konusunda toplantıya katılan dekan ve
fakülte temsilcilerini bilgilendirdi. İletişim programlarının İLAD’a
başvurduktan sonra geçen süreçte yapılan çalışmalar ve akreditasyon için
gerekli standartlar hakkında bilgi verildi.

Bolu İzzet
Baysal
Üniversitesi
Konferans
Salonu

İLAD Başkanı Prof. Dr. Aysel
Aziz, İLAD Başkan Yardımcısı
Prof.Dr. Jale Sarmaşık

2024-
10-18 45

İLEDAK’ın akreditasyon sürecinde yaptığı uygulamalar ve
değerlendirme süreci anlatıldı.

İLAD Başkanı Prof. Dr. Aysel
Aziz, İLEDAK Başkanı Prof. Dr.
Recep Tayfun ve İLEDAK üyesi
Prof. Dr. Deniz Yengin

2024-
11-08 40

Çalıştayda İLAD / İLEDAK’ın iletişim eğitiminin kalite güvencesini
sağlamak amacıyla verdiği akreditasyon sertifikası için kurumların nasıl
hazırlamaları gerektiği konusunda bilgilendirme yapıldı.

zoom

Prof. Dr. Aysel Aziz, Prof. Dr.
Recep Tayfun, Prof. Dr. Nilüfer
Timisi, Prof. Dr. Deniz Nalan
Büker

2025-
02-22 100

ULUSLARARASI FAALİYETLER

İLAD, Bakü’de Gerçekleşen CEENQA 2024 Genel Kurulu’na Katıldı

İLADİletişim Araştırmaları Derneği  üyesi olduğu uluslararası akreditasyon kuruluşları ağı CEENQA (Central and Eastern European 
Assurance Agencies in Higher Education -  Merkezi ve Doğu Avrupa Yükseköğretim Kalite Güvencesi Ajansları Ağı) 2024 yılı Genel Kur
Mayıs tarihlerinde Azerbaycan Eğitim Kalite Güvence Ajansı (TKTA) ev sahipliğinde Bakü'de düzenlenmiştir. İLAD’ı temsilen toplantıya İLE
Dr. Recep Tayfun katılmıştır.

Genel Kurul kapsamında, sınır ötesi akreditasyonun eğilimleri ve karşılaşılan zorluklar, bu süreçlerin iş dünyası ve ekonomiye etkisi, 
tanınmasına yönelik en iyi uygulamalar ve uluslararası akreditasyon süreçlerinde sınır ötesi iş birliğinin geliştirilmesi gibi konular ele alınmışt

Ayrıca, yükseköğretim kurumları için stratejik planlama, sınır ötesi tanınmaya ilişkin yasal ve politik çerçeveler tartışılmıştır. CEENQA üyesi 
ile Azerbaycan'dan katılımcılar olmak üzere yaklaşık 50 kişinin iştirak ettiği toplantılarda, uluslararası iş birliklerinin kapsamı ve ge
yoğunlaşılmış, yükseköğretimde kalite standartlarının oluşturulmasına yönelik ilkeler üzerine sunumlar gerçekleştirilmiştir. Kalite ve akred
arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi ve ortak standartların belirlenmesine ilişkin görüşler paylaşılmıştır.



CEENQA 2025 yılı Genel Kurul toplantısının Estonya/Talin'de düzenlenmesine karar verilmiş olup, ayrıca Macaristan Kalite Ajansı ile
önümüzdeki süreçte bir forum düzenlenmesi planlanmaktadır.

Genel Kurul sürecinde gerçekleştirilen görüşmeler neticesinde, İLAD ile Azerbaycan Kalite Ajansı arasında iş birliği yapılmasına
yönelik prensip kararı alınmış ve gelecekte ikili anlaşmalar yoluyla bu iş birliğinin geliştirilmesi yönünde mutabakata varılmıştır.

 

CİDA24 Sempozyumu, İLAD ve İLDEK İşbirliği ile Doğu Akdeniz Üniversitesi Ev Sahipliğinde Kuzey Kıbrıs’ta Düzenlendi

CIDA24 Uluslararası Dijital Çağda İletişim Sempozyumu, 28-30 Kasım 2024 tarihlerinde Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim
Fakültesi’nin ev sahipliğinde, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs’ta gerçekleştirilmiştir.60’tan fazla bildirinin sunulduğu sempozyumun bu yılki
teması "Yapay Zeka" olarak belirlenmiştir.

Sempozyum kapsamında akademisyenler, yapay zeka ile şekillenen yeni iletişim dönemine ilişkin araştırmalarını ve bildirilerini iki
gün boyunca iki ayrı salonda, Türkçe ve İngilizce olmak üzere sunmuşlardır.

CIDA International, 1989 yılında kurulan İLAD İletişim Araştırmaları Derneği  ile 2000 yılından bu yana Türkiye ve yurt dışında
faaliyet gösteren, ancak Türk yükseköğretim sistemine bağlı olarak çalışmalarını sürdüren iletişim fakültelerinin dekanları tarafından
oluşturulan İletişim Fakülteleri Dekanlar Konseyi (İLDEK) işbirliğiyle düzenlenen uluslararası bir sempozyumdur. İki yılda bir
gerçekleştirilen bu akademik etkinlik, iletişim alanındaki güncel gelişmeleri ele almayı amaçlamaktadır.

Sempozyumda sunulan bildiriler,  İLAD'ın 2025 yılında yapmayı planladığı yeni sürüm akreditasyon ölçütlerine yapay zeka ile ilgili gelişmelerin
yansıtılması yönündeki çalışmalarına da temel teşkil edecek şekilde değerlendirmeye alındı.

Kıbrıs’ta Hıfzı Topuz Anısına Panel 

CİDA24     Uluslararası Dijital Çağda İletişim Sempozyumu kapsamında, İLAD’ın kurucusu ve onursal başkanı, gazeteci-yazar Hıfzı
Topuz’un anısına özel bir panel düzenlendi.

“Hıfzı Topuz Anısına - Uluslararası İletişim Düzeni ve Kıbrıs Türk Medyası” başlıklı panelde, Kıbrıs Türk medyasının mevcut durumu
ve uluslararası iletişim düzeni içindeki yeri ele alınmıştır. Panele, Türk Ajansı Kıbrıs (TAK) Müdürü Fehmi Gürdallı, gazeteciler Ali
Baturay ve Cenk Mutluyakalı ile Yakın Doğu Üniversitesi’nden akademisyenler Doç. Dr. Ayça Demet Atay ve Yrd. Doç. Dr. İbrahim
Özejder konuşmacı olarak katıldı.. Panelin moderatörlüğünü İLAD Genel Sekreteri Füsun Özbilgen üstlendi..

Panelistler, 2023 yılında hayatını kaybeden Hıfzı Topuz’un uluslararası gazetecilik eğitimine yaptığı katkıları detaylı bir şekilde
aktardılar. Topuz’un UNESCO bünyesinde yürüttüğü çalışmalar kapsamında, Kara Afrika’dan Asya ve Ortadoğu’ya uzanan geniş bir
coğrafyada gazetecilerin eğitimi ve etik kuralların yerleşmesi için geçen yüzyılda büyük emek harcadığını vurguladılar..Kuzey Kıbrıs'lı
gazetecilerin sorunları da panelin tartışma konuları arasında yer aldı.

İYİLEŞTİRME FAALİYETLERİ

 

Stratejik Plan 2025-2029 yürürlüğe girdi
 

İLAD- İLEDAK’ın 2025- 2029 yılları arasındaki hedeflerinin yer aldığı Stratejik Planı yayınlanarak yürürlüğe girdi. İLAD Stratejik Plan Komisy
çalışmalaır çalışmaları doğrultusunda hazırlanan ve İLAD Yönetim Kurula-u tarafından onaylanan 2025- 2029 Stratejik Plan  hedeflerimiz:

 

-   - Tüm paydaşların kalite farkındalığının artması için kalite iletişiminin etkililiği konusunda işbirliğini artırmak ve kalite kültürünün iletişim eğitim-öğretim alanına 

 

-   -  Üniversitelerden çalıştaylar yaparak geri bildirimler almak Önlisans ve Lisans eğitimi ile birlikte Lisansüstü Eğitim Alanında Kalite standart
geliştirmek

 

-        -   Yükseköğretim kurumlarında iletişim alanında kalitenin benimsenmesini ve yayılmasını sağlayarak ulusal kalite güvence sisteminin güç
sunmak.

 

 

-          -  Ulusal ve uluslararası yükseköğretim ekosistemindeki değişimleri iç ve dış kalite güvence sistemine yansıtarak yenilikçi iletişim eğitim-ö
uygun değerlendirme yaklaşımları geliştirmek.

 



 Ölçütlerin
güncellenm

esi ve yapay zeka

İLAD İLEDAK ölçütlerinin güncellenmesi  özellikle de Yapay Zeka ile ilgili iletişim alanındaki uygulamaların ve gelişmelerin ölçütlerimize
yansıtılması üzerinde çalışmalar 2024 yılında sürdürüldü.  Danışma Kurulu toplantılarında paydaşlarla yapılan değerlendirmeler ve
CİDA24 uluslararası konferansında sunulan bildiriler ve yapılan tartışmalarla ilerleyen süreç sonunda 2025 yılında ölçütlerin
güncellenmesi için gerekli altyapı hazırlandı. Yeni yılda ölçütlere yapay zeka ile ilgili gelişmelerin de yansıtılması hazırlıkları
tamamlanacak.. 

 

Mevzuat  güncellenmesi yapıldı

İLAD’ın özellikle akreditasyon çalışmalarına yönelik mevzuatı, Prof. Dr. Jale Sarmaşık başkanlığındaki Mevzuat Geliştirme
Komisyonu tarafından kapsamlı bir şekilde gözden geçirildi, güncellendi ve yenilendi.

Çalışma Yönetmeliği, 24 Mart 2024 Pazar günü Adile Sultan Kasrı Öğretmenevi’nde düzenlenen 16. İLAD Genel Kurulu’nda kabul
edildi.. Güncellenen yönergeler ise İLAD Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak yürürlüğe girdi.

İLAD, faaliyetlerini komisyonlar aracılığıyla yürütmektedir. Bu kapsamda, komisyonların çalışma yönergeleri güncellenmiş, yeni
seçilen Yönetim Kurulu üyeleri tarafından incelenerek onaylanmıştır. Böylece mevzuatın güncellenmesi tamamlandı..

İLAD
İletişim

Rehberi

İletişim alanındaki kelimeleri, kavramları, her yeni teknoloji ile iletişim dünyasına  yeni yeni eklenen sözcükleri ve yabancı
sözcüklerin Türkçe karşılıklarını vermek üzere İLAD olarak Dernek Başkanımız Prof. Dr. Aysel Aziz hocamızın
başkanlığında geniş bir ekip ile çalışmalar yapılıyor.

     Online olarak hizmet verecek olan ve Dijital alt yapısı hazırlanan veri tabanı oluşturulan İletişim Rehberi ile ilgili
çalışmalar 2024 yılında gelişti. 2025 yılında iletişim dünyasına hizmet verecek İletişim Rehberi de yeni hazırlanmakta olan
Web portalı üzerinden yayına konulacak. 

 

GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER

Gelişmeye Açık Yönler

İLAD, 2023 yılında Meslek Yüksekokullarının iletişim alanındaki önlisans programlarında eğitim ve öğretim kalitesinin artırılmasına
yönelik akreditasyon çalışmalarını başlatmıştı. Bu kapsamda, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Radyo Televizyon Programcılığı ve Grafik
Tasarım önlisans programları için İLAD Ölçütleri ve Özdeğerlendirme Raporu örnekleri hazırlandı. İki yıllık mesleki eğitimde kalite

 

-      -    İletişim Eğitimi Değerlendirme Akreditasyon Kurulu’nun uluslararası tanınırlığını, iş  birliğini ve etkinliğini artırmak.

  

İLAD Danışma Kurulu, Sektör Temsilcileri Toplantısı

İLAD Danışma Kurulu, Gazetecilik ve Radyo, Televizyon, Sinema sektörlerinden kurum temsilcileri ile 7 Haziran 2024 Cuma günü bir araya
önerilen güncellemeleri ve sektörlerdeki gelişmeleri değerlendirdi.

Toplantıda, İLAD ve İLEDAK yöneticileri, İLAD Ölçütler Komisyonu Başkanı ve İLAD Danışma Kurulu Koordinatörü yer aldı.. Gazetecilik ile
ve Sinema alanlarına yönelik İLAD ölçütleri detaylı olarak ele alınarak güncelleme önerileri tartışıldı. Özellikle yapay zekâ ile ortaya çıkan g
sektörüne etkileri masaya yatırıldı; sosyal medya üzerinden yürütülen iletişim süreçlerinde etik değerlerin önemi ve bu konunun iletişim e
daha kapsamlı şekilde ele alınması gerekliliği vurgulandı..

Toplantıya, sektörün önde gelen isimlerinden Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGC) Genel Sekreteri Sibel Güneş, Ekonomi Gazetecileri Dern
Recep Erçin, Televizyon ve Sinema Filmi Yapımcıları Birliği (TESİYAP) Genel Sekreteri Burhan Gün, Radyo Televizyon Yapımcıları Meslek B
Başkanı Yusuf Gürsoy, 3P Reklam Ajansı CEO’su Mehmet Akif Ebiçloğlu, sinema, televizyon ve reklam yönetmeni/yapımcısı Sena Mert
Radyosu Müdürü Ali Fuat Gülmez katılarak sektörün güncel ihtiyaçları ve beklentileri konusunda görüş ve önerilerini sundular..

Toplantıda, sektörün gereksinim duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesine yönelik iletişim programlarının kalitesinin artırılması v
Avrupa Yükseköğretim Alanı Yeterlilikler Çerçevesi ile uyumlu hale getirilmesi için yapılması gereken güncellemeler konusunda fikir alışveriş



güvencesini sağlamak amacıyla başvuruda bulunan 6 programın değerlendirme süreçleri tamamlandı ve YÖKAK’a kalite tescil
belgesi almak üzere başvuru yapıldı..

Ocak 2025 itibarıyla YÖKAK, söz konusu 3 programın akreditasyonu için İLAD’ı yetkilendirdi. Bu yetkilendirme,  Meslek Yüksekokulu
müdürlerine duyuruldu. Ancak, gelişmeye açık yönler kapsamında, iletişim alanındaki diğer önlisans programları olan Medya ve
İletişim, Reklamcılık ve Görsel İletişim gibi programlara yönelik akreditasyon ölçütlerinin de belirlenmesi gerekmektedir. Bu
ölçütler  hazırlandıktan sonra YÖKAK'a bu 3 program için de akreditasyon yetkilendirme başvurusu yapılacaktır.

Bunun yanı sıra, lisansüstü eğitimde de kalite güvencesinin sağlanması önemli bir gereklilik olarak değerlendirilmektedir. Sosyal
Bilimler Enstitüleri bünyesinde yürütülen yüksek lisans programları için henüz bir akreditasyon yetkilendirmesi bulunmamaktadır. Bu
bağlamda, İLAD da iletişim alanındaki yüksek lisans programlarına yönelik ölçütlerin yapılandırılmasına henüz başlamamıştır.
Lisansüstü programlarda kalite güvencesi sağlanmasına yönelik çalışmalar, gelişmeye açık bir alan olarak değerlendirilmektedir.

GÜÇLÜ YÖNLER

 İLEDAK değerlendirici havuzu

2024 yılı sonu itibarıyla 234 akademisyen ve sektör uzmanı değerlendirici ile 112 öğrenci değerlendirici olmak üzere toplam 346 değerlendirici
İLEDAK bünyesinde görev yapmaktadır.

 

İLEDAK, sayısal yeterlilik ve deneyim açısından güçlü bir değerlendirici havuzuna sahip olup, ilgili programları değerlendirmek üzere
alanında yetkin profesör ve doçent düzeyindeki öğretim elemanlarını görevlendirme imkânına sahiptir.

İLAD yönetim birimlerinde ve komisyonlarında görev alan kişiler ile değerlendiriciler, kendi alanlarında deneyimli ve uzman
bireylerden oluşmaktadır. İLEDAK, fiziksel altyapı ve insan kaynağı açısından yeterli bir kapasiteye sahip olup, deneyimli bir personel
yapısına sahiptir.

.Değerlendirici Bağlılığının Güçlendirilmesi konusunda çalışmalar yapılmakta ve ekiplerden alınan bilgiler ile D1 anket formları ile değerlendirici memnuniyeti
ölçülmektedir. Ayrıca ekip üyelerine emeklerin ve harcamalarının karşılığı küçük bir ödeme de yapılmaktadır.

İLEDAK akreditasyon değerlendirmelerinde iç denetim mekanizmaları işletilmektedir. D3 formaları ile değerlendirilen kurum yöneticilerinin İLEDAK ekiplerinin
çalışmaların ilişkin görüşleri istenmekte ve kaydedilmektedir. D1 formları ile de ekip üyelerinin birbirlerini değerlendirmeleri istenmektedir. 2024 yılı anketlerinde
D3 formlarına 61 kurum yöneticisinden yüksek oranda olumlu yanıtlar alınmıştır. D! formalarını da değerlendirme ekiplerinde yer alan 227 ekip üyesi yanıtlamış
ve yüksek oranda ekip üyelerinden memnuniyet belirtilmiştir. formlarına  

İLEDAK akreditasyon değerlendirme kesin sonuçlarına bugüne dek hiçbir kurumsal itiraz yapılmamıştır.

iLAD'ın Kurumsal gücü

İLAD 36 yıllık sivil toplum kuruluşu bir dernek olarak, iletişim çevreleri ile çok boyutlu ilişkiler yürütme ve karşılıklı etkileme/etkilenme
olanağına sahiptir. İLEDAK üyelerinin de deneyimli akademisyenler ve sektör temsilcilerinden oluşmasını sağlamaktadır.

Uluslararası alanda özellikle CEENQA üyeliği ve çalışmaları kuruma önemli bir katkı sağlamaktadır. ESG standartlarına uyum ve TYÇ ile ilgili
gelişmeler açısından olumlu sonuçlar getirebilecek düzeydedir. ESG standartlarında belirtilen Tematik Analiz Raporlarını her yıl düzenli olarak
hazırlamakta ve yayınlamaktadır.

Bu raporları paydaşları ile geliştirerek elde edilen verilerin kalite çalışmalarında iyileştirmeler açısından analizini ve yön göstermesini
sağlamaktadır. 

Akreditasyon çalışmaları araştırmaları

İLAD İLEDAK akreditasyon çalışmaları çeşitli üniversitelerde araştırma konusu yapılmaktadır. Yapılan bir araştırmada akreditasyonun kurumları
geliştirici işlev gördüğü sonucuna ulaşılmıştır. Buna göre akreditasyon kurumlara yenilenme, organizasyon şemasındaki aksaklıkları düzeltme,
müfredatı güncelleme, öğretim elemanı kadrosunu güçlendirme, fiziksel ortamlar ile olanakları çoğaltma ve finansal kaynakları geliştirme
konularında olanak sağlamaktadır.

 

PERFORMANS



SONUÇ

2024 Çalışmaları: 38 program değerlendiriliyor

2024 yılı itibarıyla İLAD ve İLEDAK, toplam 38 programın akreditasyon süreçlerini başarıyla yürütmüştür. Bu süreç kapsamında ilgili
programlara yönelik saha ziyaretleri tamamlanmış olup, Tutarlılık Komisyonları tarafından değerlendirme çalışmaları devam
etmektedir.

Bu çerçevede;

10 üniversiteden 11 programın ilk genel değerlendirmesi,
8 üniversiteden 14 programın yeniden genel değerlendirmesi,
8 üniversiteden 11 programın ara değerlendirmesi,
2 üniversiteden 2 önlisans programının ilk genel değerlendirmesi gerçekleştirilmiştir.

Tutarlılık Komisyonu tarafından tamamlanacak incelemelerin ardından İLEDAK tarafından nihai değerlendirmeler yapılacak, İLAD’ın
onay sürecini takiben sonuçlar kamuoyu ile paylaşılacak ve akredite edilen programlara sertifikaları takdim edilecektir.

 

2023 yılı çalışmaları: 32 program değerlendirildi

2023 yılında yürütülen akreditasyon çalışmaları kapsamında İLAD tarafından onaylanan akreditasyon kararları, şeffaflık ilkesi
doğrultusunda Web sitesi üzerinden kamuoyuna duyurulmuştur. 2023-2024 dönemi boyunca;

5 üniversiteden 13 programın genel değerlendirmesi,
3 üniversiteden 5 programın yeniden genel değerlendirmesi,
5 üniversiteden 8 programın ara değerlendirmesi,
3 üniversiteden 6 önlisans programının ilk genel değerlendirmesi olmak üzere toplam 32 program için kalite değerlendirme
süreci yürütülmüştür.

Yapılan değerlendirmelere ilişkin İLAD kararlarına herhangi bir itiraz gelmemiştir. İLAD, kendi iç yönetim süreçlerinde de kalite ve
denetim mekanizmalarını etkin bir şekilde işletmiş, Danışma Kurulu'nu toplayarak sektörle işbirliği içinde kalite süreçlerinin
geliştirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirmiştir.

Ayrıca, Meslek Yüksekokullarının akreditasyon süreçlerini başlatarak, iletişim eğitiminin önlisans düzeyindeki ilk aşamasında da
kalite güvencesi uygulamalarını hayata geçirmiştir.

 

 


